
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 54834441

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 330,93 RON - 330,93 RON

Descriere: 10 !BOILER ELECTRIC, MONTAJ PE LAVOAR, ATLANTIC O'PRO, 10L, 1600W - E7 81BE9302 buc 1,00 285,71 285,71 285,71 20 -ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.20mm - M1 63RS0021 buc 2,00 10,50 10,50 21,00 30 -MUFA DIN PPR ALB CU SEMIOLANDEZ D.20mm X1/2 - M1 63770020 buc 2,00 9,66 9,66 19,32 40 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 4,00 0,37 0,37 1,48 50 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 1/2 18,5x11x2 mm - F1 50154002 buc 6,00 0,57 0,57
